

Losona Energi-Teknik ApS
Pjedstedvej 106, 7080 Børkop

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 75 97 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mark Skov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Losona Energi-Teknik ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
	Telefon: 24416242 Hjemmeside: www.losona-energi-teknik.dk E-mail: mark@losona.dk
	CVR-nr.: 41 75 97 47 Stiftet: 5. oktober 2020 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Mikkelsen Holding Frederica ApS CVR-30739779

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service og udskifning af oliefyr samt salg, montage og service på varmepumpeanlæg, primært til private husstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.859 kr. mod 777.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.244 kr. mod 669.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	452.859	777.727
1 Personaleomkostninger	-339.696	0
Driftsresultat	113.163	777.727
Andre finansielle indtægter	58.022	86.967
Øvrige finansielle omkostninger	-6.685	-5.496
Resultat før skat	164.500	859.198
Skat af årets resultat	-36.256	-189.216
Årets resultat	128.244	669.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.244	669.982
Disponeret i alt	128.244	669.982

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.352	88.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.258.754	1.253.666
Andre tilgodehavender	0	3.648
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.106</u>	<u>1.345.826</u>
Likvide beholdninger	<u>12.145</u>	<u>162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.720.251</u>	<u>1.345.988</u>
Aktiver i alt	<u>1.720.251</u>	<u>1.345.988</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.077.641	949.398
Egenkapital i alt	1.117.641	989.398
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder, langfristet	36.256	189.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.256	189.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.051	56.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder , kortfristet	189.216	79.931
Anden gæld	84.087	30.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.354	167.374
Gældsforpligtelser i alt	602.610	356.590
Passiver i alt	1.720.251	1.345.988

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	279.416	319.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	669.982	669.982
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	949.398	989.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.244	128.244
	40.000	1.077.642	1.117.642

Soliditetsgrad

2022/23 : 65,01

2021/22 : 73,51

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	301.261	0
Pensioner	34.346	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.533	0
	<u>339.696</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkelsen Holding Fredericia ApS, CVR-nr. 30739779, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.